ESTADO DE SANTA CATARINA

Agrupamento Geral do Poder Executivo

Ato Oficial

2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Informações Principais

Órgão: 2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Data de digitação: 19/03/2025

Número do Ato Oficial: 434/2025 Elaborador: ANA CLAUDIA SILVA DE SOUZA

Data da aprovação: 19/03/2025

Situação: PUBLICADO Nº do Processo: UDESC 55666/2024

Texto do Ato Oficial

PORTARIA Nº 434, de 19/03/2025.

O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC, no uso de suas atribui ções e de conformidade com a delegação de competência

prevista nos incisos VII e XVII, do artigo 28 do Estatuto da UDESC, RESOLVE:

RETIFICAR desde sua edição, de acordo com o Processo UDESC 55666/2024, a Portaria 415/2025, que homologa o resultado do Edital de Processo Seletivo n °

01/2025 para o cargo de Professor Substituto da UDESC, a fim de acrescentar a Lista de Pessoas com Deficiência (item 16.2 do Edital), conforme segue:

LISTA DE CLASSIFICADOS DOS CANDIDATOS PCD:

CENTRO DE EDUCAÇÃO À DISTÂNCIA - CEAD

Tradução e Interpretação em Libras-português no Ensino Superior: Vitória Tassara Costa Silva, 1º lugar.

JOSE FERNANDO FRAGALLI

REITOR

Dados de Publicação

Confirmação da publicação: 24/03/2025

Número da publicação: 22477

Meio de Publicação: DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

Observação:

Responsável: JULIANA DE MOURA AFONSO CAON

Data da publicação: 24/03/2025 Página inicial:

Módulo de ATOS OFICIAIS

Página: 1 de 1 Relatório Emitido em 25/03/2025 às 14:57:05 por ANA CLAUDIA SILVA DE SOUZA